orice altă sumă care poate deveni plătibilă conform prevederilor Contractului, în 

termenele şi modalitatea stabilite de prezentul Contract.

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei 

moldoveneşti şi constituie

51.450,00 MDL  cincizeci si  unu  mii  patru  sute  cincizeci si  lei  si zero bani

2. Termenele şi condiţiile de livrare

2.1. Livrarea Bunurilor se efectuează de către Vânzător în condiţii Incoterms: DDP 

(Franco destinaţie vămuit) 2020, cu transportul Vânzătorului în termen de pînă la 20 

de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022.